
О внесении изменений в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета от 25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурс

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 1 / 5



О внесении изменений в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета от 25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурс

  

  

  

  

08.09.2020                                                                                       № 64

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

 2 / 5



О внесении изменений в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета от 25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурс

  

О внесении изменений в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета
от 25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в
Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурской  области на
2020 -2023 годы»

  

  

  

  

  

Во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 года № 261-ФЗ  «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления
Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 года № 1225 «О требованиях к
региональным и муниципальным Программам в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности (с изменениями и дополнениями)», в соответствии с п.
1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышения
эффективности муниципальной политики в сфере энергосбережения 
Нововоскресеновского сельсовета

  

  

 3 / 5

http://dostup.scli.ru:8111/content/act/3f6daad2-8120-4484-a7b6-528eb728c450.html


О внесении изменений в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета от 25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурс

  

постановляю:

  

  

1. Внести изменения в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета от
25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по энергосбережению и
повышению энергетической эффективности  в Нововоскресеновском сельсовете
Шимановского района Амурской  области на 2020 -2023 годы», согласно Приложения.

  

  

  

  

2.Установить, что расходные обязательства Нововоскресеновского сельсовета,
возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются
Нововоскресеновским сельсоветом самостоятельно за счет средств местного бюджета в
пределах объема бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы и
средств федерального бюджета.

  

  

  

 4 / 5



О внесении изменений в постановление главы  Нововоскресеновского сельсовета от 25.12.2019 № 94 «Об утверждении муниципальной программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности  в Нововоскресеновском сельсовете Шимановского района Амурс

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                    М.В. Сазанский

  

  

  

 5 / 5


